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Hei ristijärveläiset!

Uusi valtuusto kokoontui Virtaalan salin nurkassa. Löytyyköhän valtuustolle parempaa kokoontumistilaa.

Kunnanvaltuuston 2. varapj. Salla Heikkinen, kunnanvaltuuston 1. varapj. 
Arto O. Tolonen, kunnanvaltuuston pj. Paavo Oikarinen ja kunnanhallituk-
sen pj. Tarja Tolonen. Kuvasta puuttu kunnanhallituksen vpj. Arto J. Tolonen.

Olen Katri Aula ja kirjoitan blo-
gia ensimmäistä kertaa aloi-
tettuani kunnanjohtajana 

21.4.2025. Olen viettänyt ensimmäi-
set kuukaudet tutustuen kuntaan, 
työtehtäviini, kuntalaisiin ja kolle-
goihin. Olen ollut iloinen ja otettu 
saamastani hyvästä vastaanotos-
ta. Yhteisöllisyys ja ihmisten sitou-
tuneisuus yhteisen hyvän edistämi-
seen on ollut vaikuttavaa.

Kunnanvaltuusto kokoontui vii-

meistä kertaa nykyisellä kokoon-
panollaan keskiviikkona 28.5.2025. 
Suuri kiitos kunnanvaltuutetuille 
kunnan hyväksi tekemästänne työs-
tä viimeisten neljän vuoden aikana! 
Kunnanvaltuutetut tekivät viimei-
sessä kokouksessa muun muassa 
päätöksen Pieni-Paljakan tuulivoi-
mapuiston osayleiskaavan kaavaeh-
dotuksen hyväksymisestä.

Keväällä järjestettiin kuntavaalit 
ja Ristijärven 15-paikkaisesta val-

tuustosta merkittävä osa vaihtui. 
Onnittelut kaikille jatkaville ja uu-
sille kunnanvaltuuston jäsenille va-
linnastanne! Uusi kunnanvaltuusto 
kokoontui ensimmäistä kertaa tors-
taina 12.6.2026 ja päätti paikkajaos-
ta. Kuntastrategian työstö aloite-
taan syksyllä. Keskustelemme sii-
tä, miten tuomme esille Ristijärven 
mahdollisuuksia ja vahvuuksia sekä 
tuemme ja vahvistamme kunnan 
elinvoimaa. Ristijärvi on hieno kun-

Kyselyn tarkoituksena on selvittää maanomistajien haluk-
kuutta myydä tai vuokrata omistamaansa maata Ristijärvellä 
yksityiseen tai yrityksien käyttöön. 

Kartoitamme myös halukkuutta vuokrata kiinteistöjä tapahtu-
mien tai lomasesongin aikana. Tämä kysely ei sido kuntaa mihin-
kään toimenpiteisiin, vaan on kartoitus tilanteesta sen alueella.

Kyselyyn pääset vastaamaan monitoimikeskus Virtaalassa, 
Kyläkaivolla, oheisesta QR koodista, tai www-sivujemme kaut-
ta www.ristijarvi.fi.

Kysely on avoinna 17.8.2025 saakka.

Kysely maanomistajille - Haluatko vuokrata tai 
myydä maata eri käyttötarkoituksia varten?

ta kasvaa, elää, yrittää ja vierailla.
Kuntatalouden on arvioitu ole-

van yli puoli miljoonaa euroa ali-
jäämäinen vuonna 2025. Keväällä 
2024 hyväksyttiin talouden tasa-
painottamisen suunnitelma, jon-
ka toimenpiteitä tarkastelemme.

Haluan toivottaa hyvää loppuke-
sää kaikille kuntalaisille, mökkiläisil-
le ja matkailijoille! 

Ristijärvi soi -tapahtuma järjes-
tetään Juustoleipämessujen kanssa 

samaan aikaan elokuun ensimmäi-
senä viikonloppuna 1. - 3.8.2025. 
Nähdään siellä!

Katri Aula
Kunnanjohtaja

Kyselyn tarkoituksena on kerätä kuntalaisilta ehdotuksia uu-
sille OUMO-hankkeille. Viimeaikaisia OUMO- rahoitteisia hank-
keita Ristijärvellä on mm. Pappilanrannan melontalaituri ja Hie-
taniemen veneenlaskuluiska.

Kyselyyn pääset vastaamaan monitoimikeskus virtaalassa, 
kyläkaivolla, oheisesta QR koodista, tai www-sivujemme kaut-
ta www.ristijarvi.fi.

Kysely on avoinna 17.8.2025 saakka.

OUMO-Oulujoen vesistön puitesopimus, 
osallistava kysely kuntalaisille

Ristijärven keskustassa 
tarjolla viihtyisiä 
vuokra-asuntoja

Kysy lisää: 
Ristijärven Vuokratalot Oy 

Isännöitsijä Johanna Alaluusua 
Puh. 040 739 4004 

johanna.alaluusua@ristijarvi.fi

Kansalaisopisto tiedottaa
Paltamon kansalaisopisto yhdistyy Sotkamon kansalaisopistoon
1.8.2025 alkaen. Opetusta järjestetään jatkossakin Paltamossa ja
Ristijärvellä. Lukuvuosi alkaa ma 1.9.2025.
Kurssitarjonta on julkaistu verkossa to 19.6.2025 ja on saatavilla
Sotkamon kansalaisopiston verkkosivuilla:
uusi.opistopalvelut.fi/sotkamo
Kursseille ilmoittautuminen alkaa to 7.8.2025 klo 9.00. 
Ilmoittaudu verkkosivuilla: uusi.opistopalvelut.fi/sotkamo tai
puhelimitse 044 750 2078
Allasjumpat
Ilmoittautuminen ke 6.8.2025 kello 9-15. Ilmoittautumiset Anu
Leinoselle, p. 044 750 0738
Painettu opinto-opas on saatavilla ke 30.7.2025 alkaen Ristijärven
kirjastosta, yhteispalvelupisteestä ja Virtaalasta.
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Ristijärven monitoimikeskus 
Virtaalan valmistumisesta on 
tämän vuoden keväällä tullut 

kuluneeksi 20 vuotta. 
Virtaalan rakentamisen mahdol-

listi tuolloin Ristijärveltä johdettu 
Seniorpolis-osaamiskeskittymä, 
jonka tavoitteena oli luoda yrittä-
jyyteen tähtäävää seniorialan lii-
ke-, tutkimus-, koulutus- ja kehittä-
mistoimintaa. Seniorpoliksen kärki-
hankkeena oli Ristijärven Senioriky-
lä, jossa kehitettiin senioriasumista 
siihen  liittyvine palvelu- ja toimin-
taympäristöineen. Yksi Seniorikylän 
näkyvimmistä toteutuneista hank-
keista oli erityisesti ikääntyvien tar-
peita palvelevaksi rakennettu Seni-
oriliikuntatalo, jonka avajaisia vie-
tettiin 1.4.2005. Talon nimestä jär-
jestettiin jo ennen sen valmistumis-
ta nimikilpailu. Nimiehdotelmiin lie-
nee vaikuttanut Senioritalon lähellä 
sijainnut Virtala -niminen talo, jon-
ka pohjalta nimeksi valikoitui mo-
niselitteisempi Virtaala.

Virtaalan suunnittelussa kiinnitet-
tiin paljon huomiota siihen, että se 
tarjoaisi monipuoliset mahdollisuu-
det terveyttä edistävään ja hyvää 
kuntoa ylläpitävään toimintaan. Ta-
voitteena oli luoda palveluympäris-
tö, jossa mieli ja keho tuntevat hy-
vää oloa taiteen, kulttuurin, liikun-
nan ja terapioiden vuorovaikutuk-
sessa. Virtaala tarkoitettiin hank-
keen mukaan palvelemaan ristijär-
veläisiä ja lähiseudun asukkaita, hoi-
tokotien asukkaita, vapaa-ajan asuk-
kaita, matkailijoita ja kurssilaisia 
sekä muita vieraita. Keskiössä oli-
vat tuolloin kaksikymmentä vuot-
ta sitten ikääntyville suunnatut pal-
velut unohtamatta myös muuta lii-
kunta- ja harrastustoimintaa, juhli-
en järjestämistä, koulutustapahtu-
mia sekä muita kokoontumisia. Vir-
taalan vetovoimatekijöiksi oli suun-
niteltu rentouttavaan vesiterapiaan 
erikoistunut kuntoallas, helppokäyt-
töiset kuntosalilaitteet ja korkeata-
soinen AV-tekniikka. Näiden lisäksi 
rakennuksesta löytyy suureen tar-
peeseen saatu liikunta/kulttuuri/
juhlasali (390 m2), näyttämö, kun-
toaltaaseen liittyvä saunaosasto, 
kahvio sekä valvomo-, toimisto-, 
kerho- ja henkilöstötiloja. Talkoo-

henkeäkin tarvittiin; reserviupsee-
rit purkivat paikalla sijainneet ra-
kennukset, Ristijärven Pyry raivasi 
tontin ennen rakentamista sekä jär-
jesti talon valmistuttua pihatyötal-
koot. Pyry järjesti myös Tuolihaas-
tekampanjan, jolla kerättiin varoja 
Virtaalan kalustukseen. Yksityis-
henkilöt sekä yritykset ja yhteisöt 
”ostivat” kaikkiaan 74 tuolia, minkä 
avulla saatiin kerättyä rahaa 3700 
euroa kalustamiseen.

Ristijärven Seniorikylä -hankkeen 
”isäksi” voitanee kiistatta nime-
tä tuolloinen kunnanjohtaja Reijo 
Fredriksson. Hankkeen lippulaiva 
Virtaala työllistikin - tavoitteiden 
mukaisesti - alkuaikoina useam-
man henkilön. Halli-isäntänä toimi 
tuolloin vuonna 2005 Renne Karppi-
nen, emäntinä toimivat Hilkka Här-
könen ja Birgitta Nyman-Järvinen, 
joista Hilkan emännän pesti kesti 
aina vuoden 2022 loppuun saakka. 
Virtaalan toimintaa hallinnoimaan 
ja pyörittämään perustettiin jo al-
kuvaiheessa Osuuskunta Seniori-
silta, jonka suurin osakas on Risti-
järven kunta. Lisätuloja toiminnan 
pyörittämiseen osuuskunta on saa-
nut omistamistaan kahdesta Apar-
tementos-asunnosta, joita Seniori-
silta vuokraa lähinnä lyhytaikaiseen 
tarpeeseen.

Virtaalan juhlasali sai tulikas-
teensa heti 14.8.2005, jolloin Ris-
tijärvi järjesti vuorollaan Kainuun 
maakuntajuhlan, joka kokosi Vir-
taalaan noin 300 juhlijaa. Virtaala 
onkin osoittautunut erittäin hyväk-
si ja tarpeelliseksi juhlien, tapahtu-
mien, kokousten ja konserttien pi-
topaikaksi vuosien varrella; salissa 
on vietetty järjestöjen juhlia, Kaisa 
Mäkäräisen mitalijuhlat, Veisuu-
vestivaalien konsertteja, yksityi-
siä syntymäpäiviä, maakunnallisia 
maanpuolustus- ja veteraanijuh-
lia, koulun tilaisuuksia ja lukemat-
tomia muita tapahtumia. Viimeisin 
yleisöryntäys koettiin viime kesänä 
Kake Randelinin konsertoidessa tä-
pötäydelle salilliselle yleisöä Risti-
järvi Soi -tapahtumassa.

Kunnassa oli myös kova tarve kou-
lun salia suuremmalle liikuntasalil-
le.  Ristijärven Pyryn urheilijat sai-
vat käyttöönsä tarvitsemansa suu-

ren salin, jota erityisesti lentopalloi-
lijat olivat pitkään kaivanneet. Kou-
lulaisten liikuntamahdollisuudet 
monipuolistuivat. Kansalaisopiston 
liikuntaryhmät ovat siirtyneet vuo-
sien saatossa kokonaan koulun sa-
lista Virtaalaan. Kuntoallas on täyt-
tänyt tavoitteensa tarjoamalla kun-
touttavaa ja virkistävää toimintaa 
kaikenikäisille, viime vuosina järjes-
tetyillä vauvauintivuoroilla on vie-
raillut perheitä Kajaanista saakka. 

Altaan ryhmäliikunnat ovat pitä-
neet pintansa; tehokas vesijumppa-
tuokio sisältää myös tuiki tärkeän 
mahdollisuuden tavata tuttuja ja 
vaihtaa kuulumisia saunassa ja kah-
vikupposen äärellä. Altaan AV-lait-
teistoa on kehitetty koko ajan, Vir-
taalan omien vesijumppaohjaajien 
tekemät ohjausvideot ovat vaihtu-
neet Hydrohex-jumppiin, joita voi 
käydä tekemässä Virtaalan aukiolo-
aikoina omatoimisesti. 

Kuntosalin laitteisto suunniteltiin 
alun perin ensisijaisesti seniorivä-
estön tarpeita ajatellen. Myöhem-
min sinne on lisätty laitteita käyt-
täjien toiveita kuunnellen. Pienet 

tilat kuitenkin rajoittavat laittei-
den hankintaa.

Alkuvuosina Seniorpoliksen toi-
miessa aktiivisimmillaan, Virtaalas-
sa järjestettiin lukuisia senioriväes-
töön liittyviä tapahtumia ja toimin-
toja. Virtaalan tiloissa toimi  muun 
muassa studiokoulu, missä koulu-
tettiin senioreita ja nuoria AV-väli-
neiden käyttöön ja monimedian hal-
lintaan.  Yli 30 studiokoululaista ym-
päri Kainuuta sai huippulaitteiston 
ja kouluttajien avulla valmiuksia elo-
kuva-, tv- ja musiikkikulttuurin tal-
tiointiin ja lähettämiseen. Vaikka 
yhteisöstudion laitteet purettiinkin 
Virtaalasta pois, studiokoulun opis-
kelijoiden tekemiä DVD-tallenteita 
on yhä saatavilla kirjastosta, ja lyhy-
telokuvia nähtävissä muun muassa 
YouTube-kanavalla. 

Virtaalan henkilöstö vastasi al-
kuvuosina myös Katvelan toimin-
noista. Virtaala on vuosien saatossa 
nähnyt monenlaisia hankkeita. Tär-
keintä olisi kuitenkin, että mahdol-
lisimman moni omasta kunnostaan 
huolta pitävä ”hankkiutuisi” meidän 
omaan lähiliikuntapaikkaan, ihan il-

maistahan se ei aina ole, mutta mak-
saa itsensä takasin.

On vaikeaa kuvitella Ristijärven 
kirkonkylää ilman Virtaalaa. Ra-
kennuksen arkkitehtuuri on kestä-
nyt ajan hammasta; puinen raken-
nus sopii miljööseen, ja sisätilatkin 
näyttävät yhä modernille ja siistil-
le. Käyttäjät ovat kohdelleet raken-
nusta hyvin. Virtaalan allas ja kah-
vio ovat avoinna 5.8. alkaen, ryh-
mäliikuntojen aikataulut löytyvät 
www.virtaala.fi -nettisivuilta. Sa-
leihin pääsee aukioloaikojen ulko-
puolella kulkulätkän avulla. Kunto-
salilla on kansio, johon käyntiker-
rat merkitään, ison salin varaukset 
tulee tehdä etukäteen päällekkäi-
syyksien välttämiseksi.  

Toivottavasti mahdollisimman 
moni meistä kokee kaipaavansa 
liikunnallista virtapiikkiä tulevana 
syksynä. 20-vuotissynttäreitä juhli-
taan kakkukahvien merkeissä tors-
taina 11.9. Tervetuloa Virtaalaan!

Minna Pyykkönen

Virtaalasta virtaa keholle ja mielelle - jo 20 vuotta

Ristijärven monitoimikeskus Virtaala on tänä vuonna palvellut ristijärveläisiä jo 20 vuoden ajan.

Elokuun ensimmäisenä viikon-
loppuna, 1.-3.8.2025, Ristijärvi 
herää eloon musiikin, kulttuu-

rin ja paikallisten makujen voimalla, 
kun Ristijärvi Soi koko viikonvaihteen 
ajan ja Juustoleipämessut levittäyty-
vät lauantaina Katvelan pihapiiriin.

Ristijärvi Soi 2025 on kuulijoil-
leen taas laadukas paketti musiik-
kia laidasta laitaan. Lippuja konsert-
teihin voi ostaa infopisteeltämme 
sekä lippu.fi-palvelusta. Viikonlo-
pun ohjelmistoon voit tutustua tar-
kemmin tässäkin lehdessä. Lämpi-
mästi tervetuloa konsertteihin ja 
tapahtumiin!

Tapahtumaviikonloppu huipen-
tuu yhteisöllisellä tunnelmalla, 
kun Juustoleipämessut levittäyty-
vät Katvelan pihapiiriin lauantaina 
2.8. klo 11-16. Pihapiirissä kävijöitä 
odottaa herkulliset vastapaistetut 
juustoleivät ja vilkas torialue, jos-

sa myyjät esittelevät tuotteitaan 
ja esiintymislavalla nähdään mu-
siikkia, tansssia ja muita esityksiä 
pitkin päivää. Tervetuloa tunnel-
malliseen kyläjuhlaan!

Katvelan pihapiirin reunalados-
sa on tänä vuonna myös Ristijärvi 
Soi -taidekahvila, jossa voit tutus-
tua Ristijärven Keskuskoulun oppi-
laiden upeisiin kuvataiteen töihin ja 
samalla nauttia vaikka pannukak-
kukahvit. Tässä samassa taidekah-
vilassa toimii myös tapahtuman in-
fopiste ja konserttilippujen myynti. 

Ristijärvi Soi on koko kylän yhtei-
nen juhla, jonka mahdollistavat kun-
ta, seurakunta, sekä monet yrityk-
set ja vapaaehtoiset! Ilman heidän 
panostaan tätä elokuista elämystä 
pikkukylällä ei olisi!

Tervetuloa viettämään viikonlop-
pua Ristijärvelle - musiikin, taiteen 
ja juustoleivän pariin!

Ristijärvi Soi 2025 ja Juustoleipämessut 

- Musiikkia, makuja, taidetta ja 
yhteisöllisyyttä elokuun alussa!

Paltamon seurakunta on järjes-
tänyt kuluneen kesän aikana 
nuotiolauluiltoja yhdessä pai-

kallisten toimijoiden kanssa Palta-
mon ja Ristijärven kunnan alueilla. 

Lauluillat makkaranpaiston ja 
muun tarjoilun ohella ovat muo-
dostuneet jo perinteisiksi kesäta-
pahtumiksi. Lauluillat kokoavat yh-
teen niin kunnissa vakituisesti asu-
via kuin myös kesän viettoon saa-
puneitakin. Lauluillat jatkuvat vielä 
elokuun puoleen väliin saakka, jo-
ten mukaan ennättää vielä hyvin. 

Nuotiolauluiltojen yhteydessä 
on mahdollista tukea yhteisvas-

Kuulumisia kirkon kulmalta
tuukeräystä vapaaehtoisella mak-
sulla. Yhteisvastuukeräyskohteena 
tänä vuonna on lasten ja nuorten 
tukeminen partiotoiminnan kaut-
ta. Ulkomaan kohteena on Kirkon 
Ulkomaan avun tekemä työ maail-
man kriisialueilla, erityisesti lasten 
ja nuorten koulunkäynnin tukemi-
seksi. Yhteisvastuukeräystä on mah-
dollista tukea myös lauantaina 2.8. 
Juustoleipämessuilla Ristijärvellä. 

Seurakunnan vapaaehtoisina toi-
mivat puuhapiiriläiset järjestävät 
arpajaiset, joiden tuotto ohjautuu 
yhteisvastuukeräyksen ja lähetys-
työn hyväksi. 

Tulossa olevat 
nuotiolauluillat:

To 31.7. Mieslahden kota, Paltamo
Ke 6.8. Käärmeniemi, Paltamo 
To 7.8. Hakasuon mylly, Paltamo
To 7.8. Ristijärven pirtti  
To 14.8. Härmänmäen Saarijär-

ven kämppä, Paltamo

Hanna Heikkinen
Diakoniatyöntekijä
Paltamon seurakunta/Ristijärven 

alueseurakunta

Tunnelmointia 
pappilan pihassa

Juhannuksen jälkeen pappilan pi-
hassa vieraili Maria Piponius ker-
tomassa elämästään piirilääkä-

rin, kansanrunouden kerääjän Elias 
Lönnrotin vaimona. Marian roolissa 
oli Kajaanin Matkailuoppaiden Päi-
vi Heikkinen. 

Todennäköisesti Maria ei elämän-
sä aikana vieraillut Ristijärven pap-
pilassa, vaikka miehensä siellä kä-

Kiitämme sydämellisesti Marit-
ta Karjalaista hänen pitkästä ja 
ansiokkaasta työstään kirjas-

ton ja kulttuurin parissa. Maritta on 
ollut kirjastomme sielu helmikuusta 
1987 lähtien, kulttuurivastaavan tit-
teli hänelle annettiin vuonna 2012.  

Maritan lämminhenkinen ja pal-
velualtis ote teki hänestä helposti 
lähestyttävän niin lapsille kuin ai-
kuisillekin. Hän on ollut tärkeä yh-
teistyökumppani monille tahoille. 
Pienten oppilaiden mieleen on ol-
lut erityisesti hänen järjestämät sa-
tutunnit kirjastolla. Erilaiset tapah-
tumat ja näyttelyt ovat rikastutta-

Lämmin kiitos 
Maritalle!

vikin usein joko työ- tai runonke-
räysmatkoillaan tai kyläillessään 
veljenpoikansa, Ristijärven kappa-
laisen Frans Fredrik Lönnrotin luo-
na. Marian tarinoinnin jälkeen Min-
na Pyykkönen kertoili viime vuon-
na 200 vuotta täyttäneen pappi-
lan rakennusvaiheista, sekä pisim-
pään pappilassa asuneista papeis-
ta; Johan Mellinistä, F.F. Lönnrotis-

Kulttuuritapahtuma ry:n puuhakas hallitus Olli Pietilä, Anu Kemppainen, Ritva Tolonen, Essi Nissinen, Elina Lei-
mu ja Olavi Oikarinen. Takana Mari Korhonen, Minna-Liisa Mulari ja Pirjo Saarinen.

ta ja Lauri Tuomesta. 
Ristijärvi-seuran järjestämän tilai-

suuden päätteeksi nautittiin mehut 
pullan, kahvikakun ja viipalekeksien 
kera valtoimenaan kukkivan syree-
nimajan vieressä. Viileästä ja tuu-
lisesta säästä huolimatta esitys-
tä oli seuraamassa kolmisenkym-
mentä kuulijaa.

Päivi Heikkinen esitti Maria Piponiusta juhannuksen jälkeen Ristijärven pappilassa.

neet yhteisöämme vuosien ajan!
Maritan läksiäistilaisuus koko-

si yhteen satapäin ihmisiä vuosien 
varrelta. Tilaisuudessa nähtiin las-
ten esityksiä, kuultiin koskettavia 
puheita sekä nautittiin livemusii-
kista Ollin ja Aunen tahdittamana. 
Kakkukahvit kruunasivat lämpimän 
ja ikimuistoisen juhlan.

 
Kiitämme Maritaa yhteisistä vuo-

sista ja toivotamme kaikkea hyvää 
tulevaan!

 
Ristijärven kunnanhallitus
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Entäpä jos sähköt katkeavat pit-
kiksi ajoiksi eikä puhelimia saa 
ladattua? Tai kännykkäverkot 

heittävät pelaamasta? Entä jos tu-
lee tätäkin pahempi kriisi? 

Koteja on ohjeistettu varautu-
maan tällaisia tilanteita varten 72 
tunnin kotivaralla. Pitkäkestoinen, 
yhteisöjen varautuminen on sen si-
jaan heikommissa kantimissa.  

Viime lokakuussa käynnistetty 
Suomen Kylät ry:n hallinnoima val-
takunnallinen Kylävara-hanke ha-
luaa edistää myös kyliä ja paikal-
lisyhteisöjä varautumaan poikke-
ustilanteisiin.  

Tärkeä osa varautumista on toi-
mivat yhteydet, jota kyläradiover-
kostolla tavoitellaan.  

Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun 
radioamatöörit sekä RHA68 harras-
tajat ovat lähteneet rakentamaan 
maakuntien alueelle kattavaa ky-
läradioverkostoa. Verkoston ensi-
vaiheen tavoite on löytää vähintään 
yksi vastuuharrastaja joka kunnas-
ta. Verkoston kokoamista koordi-
noi oululainen Vapepa-aktiivi Arto 
Härönoja.  Tällä hetkellä koossa on 
noin 40 radioamatööriä tai RHA68 
radioharrastajaa, joista suurimmalla 
osalla on oma radioasema. He ovat 

Kyläradio
lupautuneet liittämään oman ase-
mansa kunnan kyläradioverkkoon.  

Kyläradiotoiminta ei ole aivan 
uusi asia. Esimerkiksi Kaustisen seu-
tukunnassa kyläradioita rakennet-
taan kuuden kunnan alueelle. Ky-
läradioita on myös Etelä-Pohjan-
maalla, Pohjanmaalla, Lapissa, Pir-
kanmaalla ja Savossa sekä eri puo-
lilla Suomea. 

- Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun 
alueella toiminta on ollut hiljaista. 
Kalajoen Raution kylällä on ainoa ky-
läradio-nimellä oleva radioasema.  

Puolustusvoimissa työelämänsä 
työskennellyt Härönoja innostui Ky-
lävara-hankkeesta ja kyläradioista 
niin, että päätti ryhtyä vauhditta-
maan kyläradioiden perustamista 
Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa. 

 Ajatuksena on, että joka kyläs-
sä olisi kyläradioaseman toimin-
nasta vastaavan lisäksi esimerkiksi 
kymmenen nimettyä vastuuhenki-
löä, joilla on radiopuhelin. Jos jokai-
nen heistä välittää kyläradion tie-
don esimerkiksi kymmenelle per-
heelle, niin näin tieto saadaan no-
peasti suurelle joukolle kyläläisiä. 

Yksi tukiasema ei kuitenkaan yh-
den kunnan alueelle riitä. Tarvitaan 
useampia, kunnan koon mukaan 

3–5: kuntakeskuksessa yksi ja isom-
missa asutuskeskuksissa omansa. 

- Kantamat kiinteällä tukiasema-
laitteella ovat 20–50 kilometriä. Kä-
siradiopuhelimesta puhuttaessa se 
saattaa olla vain 1–5 kilometriä.

- Tavoitteena on luoda seudulli-
nen kyläradioverkko, jolloin tiedon-
kulku ja viestintä olisi mahdollista 
myös naapurikylien ja viranomais-
ten välillä.

Kyläradioverkko ei kuitenkaan 
ole viranomaisverkko, mutta viran-
omaisten harkinnan mukaan sillä 
voidaan välittää tietoa kyläläisille.

Kyläradioverkoston rakentaminen 
on varsin edullista. Tukiaseman pe-
rustaminen maksaa noin 1 000 eu-
roa. Kyläyhdistykset taas voivat saa-
da laitehankintoihin Leader-rahoi-
tusta jopa 50–60 prosenttia. 

Autoasemia ja käsiradiopuheli-
mia on saatavana jo 200–300 eu-
ron hinnalla.

Toimintaan mukaan tulevia ih-
misiä kyläradio ei kuormita taval-
lisessa arjessa, koska radioitahan 
ei tarvitse päivystää, vaan ne ava-
taan häiriötilanteessa tarvittaessa. 

Kyläradiosta olisi hyötyä muis-
sakin kuin kriisitilanteissa. Kadon-
neen etsinnät, tulipalot, sähkönja-

keluhäiriöt jne.  
-  Johtopaikka saadaan perus-

tettua nopeasti kyläradioaseman 
tuntumaan.  

Häiriötilanteissa on olennaista, 
että "pyhä kolminaisuus" eli kylä-
läiset, kunta ja viranomaiset toimi-
vat yhdessä. 

- Myös symbioosin kuntien, hy-
vinvointialueiden ja pelastuslaitok-
sen kanssa on pelitettävä. 

Konsepti on vasta hahmottumas-
sa: vielä meillä ei ole selkeää mal-
lia siitä, miten kyläradio palvelee 
parhaiten viranomaisyhteistyötä, 
mutta varautuminen on aina kun-
tien vastuulla. 

- Meidän tukiryhmämme tarjoaa 
laitetuntemusta, jotta kunnat ja ky-
lien toimijat voivat perustaa kylära-
dioita. Voimme antaa neuvoja ja olla 
tekninen asiantuntija kyläradiover-
kon toteuttamisessa.

 
Kylätaloista paikallisia 
varautumiskeskuksia 

Valtakunnallinen Kylävara-han-
ke aikoo kartoittaa tämän vuoden 
aikana paikallisiksi varautumiskes-
kuksiksi soveltuvia kylätaloja ja 
muita yhteisöllisiä tiloja. Kyläradio 
on keskeinen osa tällaista varautu-

miskeskusta. 
- Suomessa on noin 1500 kyläta-

loa. Jos merkittävä osa niistä saa-
daan mukaan verkostoon, siitä tu-
lee myös valtakunnallisesti kattava, 
sanoo Pohjois-Pohjanmaan Kylät 
ry:n toiminnanjohtaja Esa Aunola. 

Varautumiskeskukseen on olta-
va tie perille. Rakennuksen on ol-
tava sähköistetty, ja siellä olisi ol-
tava vessa ja juokseva vesi. 

Varautumiskeskuksesta olisi löy-
dyttävä kyläradion lisäksi muun 
muassa varavirtalähteitä ja aggre-
gaatteja, kylmäkalustoa, vedenpuh-
distustabletteja, kaasuliesi ja -pul-
loja, grillikota, retkikeittimiä, hyvin 
säilyvää ruokaa, tulisijoja, polttopui-
ta, makuupusseja, huopia, polttoai-
netta, paristoja ja ensiapuvälineitä. 

Kaksivuotisessa Kylävara-hank-
keessa luodaan konsepti, jonka tur-
vin kunnat ja kyläläiset voivat viedä 
varautumiskeskussuunnitelmiaan 
eteenpäin.

Suomen Kylät ry:n hallinnoimaa 
Kylävara-hanketta vetää projekti-
päällikkö Ritva Pihlaja, ja se on Eu-
roopan unionin osarahoittama. Lisä-
tietoja: https://suomenkylat.fi/suo-
men-kylat/hankkeet/kylavara-pai-
kallisen-varautumisen-perustana.

Olemme saaneet silloin tällöin 
Ristaoksessa nauttia muu-
tamien taitavien kynäniek-

kojen hengentuotteista. Tiesithän, 
että Ristaos on myös kanava julkais-
ta omia kirjoitelmia, muisteluita, ru-
noja ja mietteitä.

Onko sinun pöytälaatikossasi jo-
tain sellaista, mikä huutaa päästä 
valloilleen ja julkaistavaksi?

Soikea

Uskotko siihen, 
Muistatko sen,
Vielä tunnetko sen, 
Olitko silloin kokonainen,
Täyttääkö hän sinussa sen,
Sopukan suloisen jokaisen, 
Jääkö kenties jotain puuttumaan,
Sitä mitä kerran jäit kaipaamaan.

Etsitkö vielä mistä sen saat
Keräätkö edelleen materiaa,
Tyydyttämään sitä femiiniä,
Sinussa asuvaa henkeä.
Sisäistä lastas pienokaista
Estää koitat parkumasta

Riittääkö sinulle elämä aktiivinen,
Kun huomaat olevasi kiireinen.
Onko helppoa olla onnellinen,
Jos riittää että olet tyytyväinen.

Ovatko haaveet pelkkää haihatusta,
Muistosi jo haalistuneet minusta.
En lakkaa etsimästä,
Pelin puuttuvaa palasta,
En koskaan lakkaa rakastamasta,
Sitä oikeaa ainokaista.

Olli Pietilä

Katvelan 
kesä jatkuu

Vielä ennätät Katvelan 
kesätaidenäyttelyyn 
sekä perusnäyttelyihin. 
Kesän taiteilija on 
Arja Korolainen, taide-
näyttely on maksuton.
Eteisessä on myytävä-
nä runsaasti paikallisia 
käsitöitä. 

Katvela, Kirkkotie 5
Avoinna su 3.8.2025 

saakka ti-pe klo 11-17, 
la klo 10-16, su klo 12-16

Pääsymaksu 3 e (yli 12-v.), taidenäyttely maksuton.

Tiedustelut ja esittelyvaraukset:
040 7281297/Minna Pyykkönen, Ristijärvi-seura

Arto Klemetti toimii kulje-
tusyrittäjänä kahdella autol-
la: niillä hoituvat Hiisijärvi-Py-

häntä koulukyydit ja erikseen tilatut 
kuljetukset.

 Juhannuksena Arto kuljettikin jo 
väkeä tanssin pyörteisiin Naapurin-
vaaralle ja yöllä turvallisesti takai-
sin. Artolla on henkilöliikennelupa, 
linja-autokortti ja taksilupa. Myös 
tienhoito traktorilla kuuluu valikoi-
maan eli lanaukset, vesakonmurs-
kaus ja auraustyöt. 

Arto on jo pitkään silitellyt ladut 
kuntoon niin Ristijärvellä kuin muu-
tamassa naapurikunnassa. Tulevan 
talven kilpailutuksen tuloksista ei 
ole vielä tietoa. 

Kysy kuljetuksia ym. p. 050 
5245057 tai arto.klemetti@gmail.
com.

ArKle Urakointi aloitti henkilöliikennekuljetukset

Arto Klemetti aloitti henkilöliikennekuljetukset. 

Yhteisöparlamentti kokoontuu 
Pyrylässä torstaina 18.9.2025 klo 17.30
Yhteisöparlamentti on kunnassamme toimivien yhdis-
tysten, järjestöjen ja yhteisöiden sekä yhteisistä asiois-
ta kiinnostuneiden henkilöiden kohtaamistilaisuus, jo-
ka järjestetään pari kertaa vuodessa. Kokoonkutsujana 
vuorottelevat eri järjestöt.
Tervetuloa!

Ristijärven vanhojen 
valokuvien katseluilta 
Katvelassa 
maanantaina 
11.8.2025 
kello 18.00.

Järj. Ristijärvi-seura

Maisemat muuttuvat

Mäntytien risteyksen hulevesiongelman korjaustyö S-marketin luona on 
saatettu päätökseen Kainuun Konetyön ammattilaisten voimin. 

Lauantai 2.8.

Kirkko klo 10
TOIVEVIRRET
Yhteisveisuu

Katvela klo 10:30
LAULUTUOKIO LAPSILLE

Kirkko klo 16
PETRUS SCHRODERUS
My story
Liput 25€

Kirkkopiha klo 18
ILTASOITTO
KELLOTAPULISTA

Seurakuntatalo klo 18:15
SIIONINVIRRET
Yhteisveisuu

Virtaala klo 19:30
EINI
Liput 30€ 

Pyrylä Taverna klo 22
KATI NEVALAINEN 
Karaoke
Liput 5€

klo 11.00 Messujen avaus 
                  Kunnanjohtaja Katri Aula
klo 11.15 Musiikkia Kati Nevalainen
klo 11.45 Taikuri Roope Ylitalo
klo 12.15 Kajaani Dancen
                  Äijät-ryhmä liikehtii
klo 13.00 Nuori räppäri, 
      Aleksi Rimpiläinen “Lumottu veri”       
      täyttää messualueen
klo 13.30 Taikuri Roope Ylitalo 
klo 14.00 Musiikkia Kati Nevalainen

1.-3.8.2025

Sunnuntaina 3.8. klo 10
Katvelan alueella 

KANSANLAULUMESSU

Katvelassa näyttelyt avoinna

Yhteistyössä Ristijärven ja
Sotkamon Martat

OHJELMA
Juustoleipä-

messut
LAUANTAINA

2.8.2025  KLO 11-16

Katvela
Kirkkotie 5 Ristijärvi

 
Katvelan pihalla runsas myyntitori
Juustoleipää paistetaan ja myydään

      niin kauan kuin riittää.
 ALUEELLE VAPAA PÄÄSY

MLL
MUKANA
MENOSSA

TALUTUS-
RATSASTUSTA

TAIKUUTTA
KAIKEN

IKÄISILLE

Kahvio avoinna

Kahvi, tee, kaakao 2€
Juustoleipä lakkahillolla 4€
Lettu 4€
Munkki 3€
Limsa 2,50€
Pillimehu 1,50€

Kahvio Ravintola
Keittolounas
Palvilihakeittoa L,G
Juustoleipäkeittoa G (*)
Kasviskeittoa L,G

Marjapuuroa L,G
13€

Lounaan hintaan sisältyvät 
leivät, levitteet, ruokajuomat
( * saa myös laktoosittomana)

L O U N A S -  J A  M Y Y N T I P A I K K A -
V A R A U K S E T

0400 290728
ristijarvenmartat@gmail.com

Perjantai 1.8.

Kirkko klo 18
SURUSTA ILOON
VARJOSTA VALOON
Pergolesi: Stabat Mater
Buxtehude: Cantate
Domino
Linna Kvartetti, jouset ja urut
Liput 10€

Katvela klo 19:30
KESÄILLAN LAULAJAISET
Yhteislauluilta

Pyrylä Taverna klo 21
JUHAMATTI
SUURIMMAT HITIT
Liput 20€

Sunnuntai 3.8.

Katvelan piha klo 10
KANSANLAULUMESSU

Kirkko klo 12
SUVIYÖN VIRRET

Katvela klo 14
ENGLANTILAINEN LUMOUS
Englantilaisia barokin helmiä
Minna Tuhkala & Tiina 
Aho-Erola barokkiviulu
Lea Pekkala barokkisello
Olli Hyyrynen luuttu
Liput 25€

Kirkko klo 16
MARKKU UHLBÄCK
laulu
Juho Kela piano 
Suurin niistä on rakkaus
Liput 20€

27€ Pidätetään oikeudet
ohjelman mmuutoksiin
Liput ennakkoon
Lippu.fi ja Kajaani info

23€

RISTIJÄRVEN 
KUNTA

www.ristijarvenpyry.fi

RISTIJÄRVEN PYRYN
80 -VUOTISJUHLAT
VIRTAALASSA
LA 6.9. KLO 13:00

JUHLAJUOKSUJEN
3. OSAKILPAILU
LA 6.9. KLO 10
SAUKKOVAARALLA

HYVÄ MAINOSTAJA ja ILMOITTAJA
Jatkuvaluonteiset mainokset julkaisemme 

automaattisesti seuraavassa lehdessä samanlaisena 
ellet tee muutosta tai ilmoita muuta poikkeavaa.

Kaikessa lehteen tulevassa materiaalissa pyydämme 
noudattamaan annettua päivämäärää. Näin toimien 
työmme helpottuu ja pysymme aikataulussa. Kiitos. 

Lehden toimitus
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Valtakunnan päävoimansiirtoverkosta vastaavan Fingrid Oyj:n tar-
koituksena on rakentaa uusi 400+110 kV voimajohto Vaalasta, Nuo-
juankankaan sähköasemalta suunnitellulle uudelle Seitenjärven säh-
köasemalle Hyrynsalmelle.

Asianomaisten maanomistajien tiedoksi ilmoitetaan, että maasto-
tutkimukset noin 80 km:n pituisen 400+110 kV voimajohdon suun-
nan määräämiseksi aloitetaan lähiaikoina Vaalan, Paltamon, Puolan-
gan, Ristijärven ja Hyrynsalmen kuntien alueella. Kaikille tiedossam-
me oleville maanomistajille tiedotamme henkilökohtaisilla kirjeillä 
tutkimusten aloittamisesta.

Tiedote voimajohtotutkimuksista on nähtävillä mainittujen kuntien 
virallisilla ilmoitustauluilla ja/tai verkkosivuilla 25.6.-31.7.2025 väli-
sen ajan. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päi-
vänä tiedotteen julkaisemisajankohdasta.

Helsingissä 23. päivänä kesäkuuta 2025

FINGRID OYJ

1.-3.8.20251.-3.8.2025

Pyhännänkylän kyläyhdistys ry tarjoaa kyläläisille ja

Pyhännänkylän kesäasukkaille lipun yhteen valitsemaanne

Ristijärvi Soi -tapahtuman konsertiin. 
Kylän lippuvaraukset os. pyhannankyla@gmail.com 

Pyhännänkylän kyläyhdistys ry tarjoaa kyläläisille ja
Pyhännänkylän kesäasukkaille lipun yhteen valitsemaanne

Ristijärvi Soi -tapahtuman konsertiin. 
Kylän lippuvaraukset os. pyhannankyla@gmail.com 

Virt
aala

20 vuotta

kakkukahvit

to
 11

.9.

Virtaala
Monitoimikeskus

TEHOKKAT
HYDROHEX-
VESIJUMPAT 

AINA
KÄYTÖSSÄNNE

ALLAS JA KAHVIO AVOINNA
TI 5.8. ALKAEN;
tiistaisin 9:00 - 15:00
torstaisin 12:00 - 19:00
perjantaisin 15:00 - 20:00

KAHVIO PALVELEE
la 2.8. klo 11:00 - 22:00
tarjolla suolaista ja makeaa
Tervetuloa!

Kansalaisopiston ryhmät
alkavat
syyskuun alussa

044 2571857
virtaala@virtaala.fi

www.virtaala.fi

Ristijärven kirkonkylän kyläyhdistys
Ristijärven kirkonkylän kyläyhdistys antaa jäsenelle yh-
den ilmaislipun Ristijärvi Soi -konserttiin.
Hae lippu perjantaina 1.8. 12–17 
Kyläkaivolta (Aholantie 25).
Jäsenmaksun 5 e voi maksaa kyläyhdistyksen tilille FI54 
5324 0920 0607 77.
Tiedustelut Pirjo Saarinen puh. 0400 455 884, 
Irmeli Heikkinen 044 595 4461.

PERUNKIRJAT, 
OSITUKSET, 

KIINTEISTÖJEN 
VAIHDANNAT 
YM. LAKIASIAT

Varatuomari 
Petteri Seppänen
julkinen kaupanvahvistaja
Puh. 040 842 9102

JTM Urakointi
Ammattitaitoiset rakennus- ja remonttityöt 

sekä maanrakennuspalvelut 
Ristijärven alueella.

050 3372 668 tai 050 3315 563
jtmurakointi@ristijarvi.net

Teollisuustie 1 A, 88400 Ristijärvi

Saukontie 10
88400 Ristijärvi
044 2847 180

ristijarvenautoasennus@gmail.com

Huollot, korjaukset!
 

Ristijärven Hautauspalvelun uudet toimitilat ovat 
entisessä Osuuspankin talossa, Aholantie 17. 
Avoinna tiistaisin klo 10–12 ja sopimuksen mukaan. 

Avajaiskahvit uudella toimistolla 
Aholantie 17, tiistaina 5.8. klo 10-12.00.
Kävijöiden kesken arvotaan kakkulahjakortti

Kiitos ja tervetuloa! 
Elina ja Juha Keränen

Ristijärven Hautauspalvelu - Pitopalvelu Huokaus

Liittymällä Ristijärvi-Seuran jäseneksi  
tuet paikkakuntamme kotiseututyötä.

Jäsenmaksu 10 euroa/hlö (ainaisjäsenmaksu 100 euroa,  
kannattajajäsenmaksu 50 euroa). 

Maksun saaja Ristijärvi-Seura ry Katvela,  
tili FI53 5760 5120 0082 87. 

Laita nimesi ja osoitteesi/sähköpostiosoitteesi Viesti-osioon. 

LISÄTIETOJA: 
Minna-Liisa Mulari, pj. Puh. 050 4142 123 

Minna Pyykkönen, siht. Puh. 040 7281 297.

HUONEKALUT, 
KEITTIÖT, 
MITTATILAUSTYÖT.
karhulankylan.puutyo@gmail.com
puh. 044 5488667
Iiniementie 2, 88400 Ristijärvi

Sydämelliset kiitokset 
yhteisestä ajasta,
kohtaamisista ja 

kauniista muistamisista
siirtyessäni 

kirjasto- ja kulttuurityöstä
uuteen elämänvaiheeseen.

Maritta Karjalainen

LÄHTÖ:
SAUKKOVAARAN
KAKSOISLAAVULTA

LAKIVAARAN
LAAVULLA
NUOTIOKAHVILA

MATKAT: 7, 12 JA 16 KM

KOKO PERHEEN VAELLUS
PYÖRÄILYMAHDOLLISUUS

MEHUPISTEET
TUULENTUVALLA JA
NURMESSA

SAUKKOVAARANTIE 11

Viime kesänä Hiisijärven hie-
koille tehty kunnostushanke 
mahdollisti hiekkojen beach 

volley -kenttien kunnostamisen kil-
pailusääntöjen vaatimalle tasolle.

Tänä kesänä Hiisibiitsi-turnaus-
ta päästiin toteuttamaan osana 
JNCT (Jyrki Nurminen Challenger 
Tour) -kiertuetta. JNCT-kiertue on 
Jyrki Nurminen Beach Volley Oy:n 
(JNBV) ja Lentopalloliiton yhdes-
sä organisoima, kolmanneksi kor-
keimman sarjatason beach volley 
-kiertue Suomessa. Turnauksessa 
pelattiin miesten sarja, johon mah-
tui kahdeksan joukkuetta. Turnaus 
saatiin vietyä läpi täysimittaisena, 
eli kaikki joukkuepaikat täyttyivät. 
Kiitos Jyrkille ehdotuksesta tuoda 
kiertue juuri Hiisijärven hiekoille.

Sateisen alkukesän vuoksi hie-
man jännitti, millainen sää tapah-
tumapäivänä olisi. Positiiviseksi yl-
lätykseksi sää oli täydellinen tämän 
kaltaiselle tapahtumalle. Vaikka ta-
pahtuma järjestettiin arkipäivänä, 
oli ihmisiä löytänyt Hiisijärvelle mu-
kavasti. Tapahtuma kokosi yhteen 
paljon vanhoja tuttuja. Turnauksen 
voittivat pari Jyrki Nurminen / Elmo 

Nurminen, jotka kukistivat finaalissa 
parin Anssi Pyykkönen / Jussi Sangi 
erin 2–0 (21–11, 21–15).

Turnauksen yhteistyökumppa-
neita olivat Hiisijärvi Ry, Ristijärven 
kunta, Ristijärven Pyry ja JNBV. Hii-
sijärvi ry:n ylläpitämän kioskin toi-
mintaa tukivat S-market Ristijärvi, 
Prisma Kajaani ja Tokmanni Kajaa-
ni. Tapahtuma järjestettiin täysin 
talkoovoimin. 

Järjestäjänä haluan kiittää yhteis-
työkumppaneita ja turnausta tuke-
neita tahoja sekä tietysti pelaajia ja 
yleisöä. Kiitokset myös "elinkeino-
elämän erämiehelle", juontaja Ta-
neli Sutiselle, joka teki tapahtumas-
ta yleisölle helposti seurattavan.

Hiisibiitsi 2026 suunnittelu on jo 
vauhdissa! Halutessasi tietää tapah-
tumasta, ota seurantaan Instagra-
missa @hiisijarvenhiekat tai Face-
bookissa @Hiisijärvi.

Mikäli haluat tukea Hiisibiitsi 2026 
-tapahtumaa, voit ottaa yhteyttä 
osoitteeseen hiisibiitsi@gmail.com.

Hiisibiitsi 2025 -järjestäjä Jussi 
Pyykkönen kiittää ja kuittaa! 

Hiisibiitsi 2025 järjestettiin 10.7.2025 
Hiisijärven hiekoilla

Tänä kesänä Hiisibiitsi-turnaus toteutettiin osana JNCT eli Jyrki Nurminen Challence Tour -kiertuetta. 
Kuva: Tuomo Tahvanainen.
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Parturi-Kampaamo 
R. Väisänen

Puh. 044 306 9325 

Olen lomalla 15.9.-19.10.

Seuraava RiStaos, ristijärveläisen pitäjähengen äänenkannattaja ilmestyy viikolla 49. 
Julkaisija: Ristijärvi-Seura ry

Toimituskunta: Minna-Liisa Mulari, Olavi Oikarinen, Minna Savikko, Pertti Raninen, Minna Pyykkönen
Painos: 1000 kpl. Ilmoitushinnat 1,00 e/pmm, yhdistykset 0,60 e/pmm

Sivunvalmistus: Puolanka-lehti, 2025
Paino: Kalevamedia, Oulu 2025

RiStaos4

Ota meihin 
rohkeasti yhteyttä! 

 
Lisätiedot ja varaukset: 
Annikki Hyttinen 
p. 044 3527 925 
sähköposti: ristijarvi@4h.fi 

Seuraava Ristaos, ristijärveläisen koti-
seutuhengen äänenkannattaja, ilmes-
tyy viikolla 19. 
Aineistot oltava sähköpostissa (ristijar-
viseura@gmail.com) 24.4.2020.

RiStaos
Julkaisija: Ristijärvi-seura ry 

Toimituskunta:
Minna-Liisa Laakso
Olavi Oikarinen
Elsa Mustonen
Pertti Raninen
Minna Pyykkönen

Painos numerot 1 ja 4 1000 kpl
numerot 2 ja 3 1300 kpl

Taitto ja sivuvalmistus: Paltamon Kirjapaino Ky
Paino: Lehtisepät, Pieksämäki 2020 

Uudessa palvelukeskuksessa on avoimet ovet 
keskiviikkona 19.2.2020 klo 14-17 Palvelukeskuksessa 
toimii Attendon hoivakoti Onnentupa (entinen Willa 

Wanha). Lisäksi palvelukeskuksessa on soten 
hoivakoti Pihlaja, päiväkoti Saukonsilmu ja 

terveysasema. 

Tervetuloa tutustumaan.

NUOHOUKSET

Nuohous-
liike
Oikarinen
p. 0400 154 522

Lopussaa!
ILTAMAT Pyryllä 7.3. klo 19:00!

Ohjelmassa mm. Paltamo Kabaree, Ansku ja Pojat.
Lopuksi jalalla koreasti Pihkaniskat-bändin tahdissa.

Liput 10€ (sisältää nisukahvet).

YSTÄVÄNÄ -palvelu 
ikäihmisille 

Ristijärven 4H-yhdistys 
yhdessä VÄKKEÄ-hank-
keen kanssa on ideoinut 

YSTÄVÄNÄ -palvelua. Palvelun 
tarkoituksena on järjestää ikäih-
misille jutteluseuraa, pelaamista, 
lehden lukua, kahvittelua ja muu-
ta mielenvirkistystä.  

Ristijärven 4H –yhdistyk-
sen toiminnanjohtaja Annikki 
Hyttinen kertoo, että tällai-
selle palvelulle olisi tarvetta. 
Tätä on jo kokeiltu Kainuussa 
muuallakin ja koetaan, että se 
on ollut toimivaa ja tarpeellista.  

Annikki kertoo, että yhdistyk-
sessä on palkattu henkilö, joka 
aloittaa tässä työtehtävässä.  

Ystävävierailu voi olla kestol-
taan 1-2 tuntia kerrallaan. Ystä-
vä voi käydä vierailulla joko 
säännöllisesti viikoittain tai 
sopimuksen mukaan. Vapaa-
ehtoistoimintaa tehdään toi-
mijan taidoin ja tiedoin, se ei 
korvaa ammattilaisen tekemää 
työtä. YSTÄVÄNÄ -palvelu on 
asiakkaalle maksutonta. Hän 
muistuttaa kuitenkin, että hoi-
va- ja siivoustyö ei kuulu YSTÄ-
VÄNÄ -palvelun piiriin.  

 

NUOHOUKSET

Nuohous-
liike 
Oikarinen
P. 0400 154 522

KALLIOMURSKEET 
TEILLE JA PIHOILLE 

0500 186 278 
seppoeo.harkonen@gmail.com 
www.tammakallionmurske.com

Iloa Askeleisiin Oy
• Jalkojenhoito vastaanotolla 

ja kotikäynteinä
• Ikäihmisten kotihoito (myös 

palveluseteli ja omaishoita-
jan lakisääteinen vapaa)

Käyntiosoite Aholantie 17, avoin-
na sopimuksen mukaan.
Varaa aika jalkojenhoitoon tai 
kotihoidon palveluiden kartoi-
tukseen soittamalla 
0400 305 022, Teija Seppänen 

TMI ERJA TOLONEN
Koulutettu hieroja 
ja urheiluhieroja
Koulutie 4, Ristijärvi
Puh. 050 5481 769

Kajaanin ja Ristijärven

Palveleva 
hautaustoimisto

Kirkkokatu 22, Kajaani
Aholantie 17, Ristijärvi 

Puhelin 08 629 792
kajaaninhautauspalvelu.fi

Lääkäripalvelua lähellä Sinua
Medibiili on kokonaan kainuulainen lääkäriyritys, joka
tarjoaa vastaanottopalvelua matkailuauton tiloissa. 

Erikoislääkäri Katja Erkkilän vastaanotto

Ristijärvi Virtaalan piha: 13.8., 16.9. 

Vastaanottopäiviä Ristijärvelle  lisätään kysynnän mukaan

Ajanvaraus: 
medibiili.fi tai 0405836575 (ark 9-15)

Paltamo tori: 6.8., 18.8., 1.9., 15.9.

Ajokorttitodistus alk 147,80e, laajennettu tarkastus 197,90e 

RISTIJÄRVEN APTEEKKI
SAUKONTIE 39

88400 RISTIJÄRVI

Palvelemme 11.-29.8. 
välisen ajan klo 9-15

Puh. 08-681 139
Ystävällistä apteekkipalvelua

omalta kylältä!

Kajaanin, Ristijärven  
ja Hyrynsalmen 

HAUTAUSPALVELU 

� 

Asiakkaan arvoinen 

� 

�f 
� 

kajaaninhautauspalvelu. fi 

Palveleva
hautaustoimisto

Kirkkokatu 22, Kajaani
Aholantie 17, Ristijärvi

Hyryntie 36, Hyrynsalmi
p. 08 629 792

info@kajaaninhautauspalvelu.fi
www.kajaaninhautauspalvelu.fi

 
    p. 040 546 7997        www.silmulehto.fi 

Kukat ja lahjat 
Silmusta

Nouto tai toimitus myös 
Ristijärvelle.

Hyryntie 33, Hyrynsalmi
P. 040 546 7997

Ristijärven ampumaradalla järjes-
tettiin 12.6.2025 reserviläisjärjes-
töjen pistooliampumajuoksut. 
Innokkaita kisailijoita oli Kuhmos-
ta, Sotkamosta, Puolangalta, Ka-
jaanista ja Ristijärveltä. 
Kisassa juostiin noin 2 km matka, 
jonka lomassa ammuttiin pienois-
pistoolilla kaksi kertaa viiden lau-
kauksen sarja. 


